یہ کام قابلیت کا نہیں، قبولیت کا ہے۔ اور یہ کام سر اسر عمل ہے، باتیں نہیں۔ دعا ہے کہ اللہ اس نقل و حرکت اور اجتماعیت کی حفاظت فرمائے، قربانی اور صفات میں مزید آگے بڑھنے والا بنائے اور تمام عالم میں دین کی سرسبزی اور شادابی کو سر کی آنکھوں سے دیکھنا نصیب فرمائے۔ آمین۔ (۷/ نومبر ۲۰۰۷ء۔ ۲۷/ شوال ۱۴۲۸ھ)